Panneau solaire
Code : 112240 8,4 V
Cette notice fait partie du produit. Elle contient des informations
importantes concernant son utilisation. Tenez-en compte, même si
vous transmettez le produit à un tiers.
Conservez cette notice pour tout report ultérieur !
N O T I C EConrad sur INTERNET

Les cellules solaires photosensibles sont incorporées dans un
cadre de verre solide et ainsi vous protègent contre toutes les
influences extérieures. Le branchement électrique s’effectue
par pontages.
Consigne de soudage : La première couche métallique se
compose de soudure spéciale Ni. Température de soudure :
250 – 290°C. Temps de soudure : 1 – 2 s maxi.
Consignes d’installation :
Dans des conditions extérieures extrêmes, il est recommandé
de protéger la soudure et le dos des modules solaires de l’hu-
midité. (N’utilisez que du produit d’étanchéité sur la base
silicone).
Type Puissance Tension Intensité Intensité Tension Dim (mm) Applications
P max Continue du courant Du courant Vcc
(m W) V Isc(mA) Impp (m A)
AS130002/057/050 129 3,3 72 54 2,4 57 x 50 x 3 1 accu NiMH/ NiCd Batt
AS130003/070/030 96 4,9 35 27 3,6 70 x 30 x 3 2 accus NiMH/NiCd Batt
AS130004/097/080 390 6,5 108 81 4,8 97 x 80 x 3 3 accus NiMH/NiCd Batt
AS130005/090/052 234 8,2 50 39 6 90 x 52 x 3 3 accus NiMH/NiCd Batt
AS130003/037/082 130 4,9 45 36 3,6 82 x 37 x 3 2 accus NiMH/NiCd Batt
2 3
module solaire silicone module solaire
module solaire
couvercle transparentsilicone